
 1 

 

                                                                             
ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ       
ΝΟΜΟΣ ΦΩΚΙΔΑΣ       
ΔΗΜΟΣ ΔΕΛΦΩΝ 
Δ/ΝΣΗ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΩΝ ΥΠΗΡΕΣΙΩΝ 
ΤΜΗΜΑ ΑΝΘΡΩΠΙΝΟΥ ΔΥΝΑΜΙΚΟΥ & 
ΜΙΣΘΟΔΟΣΙΑΣ                    
Ταχ.Δ/νση : Ρ. Κοντορήγα 12                        Άμφισσα 30 Οκτωβρίου 2020 
Τ.Κ.  : 33100 Άμφισσα             Αριθμ.Πρωτ.22464    
Πληροφ. :Α.Μπαζδέκη        
Τηλεφ.  : 22650-79007      
FAX  : 22650-79230  
e-mail            : a.bazdeki@delphi.gov.gr 
 
 

ΘΕΜΑ: «ΠΡΟΣΛΗΨΗ ΚΑΙ ΤΟΠΟΘΕΤΗΣΗ ΠΡΟΣΩΠΙΚΟΥ ΜΕ ΣΧΕΣΗ ΕΡΓΑΣΙΑΣ ΙΔΙΩΤΙΚΟΥ 
ΔΙΚΑΙΟΥ ΟΡΙΣΜΕΝΟΥ ΧΡΟΝΟΥ  ΓΙΑ ΤΗΝ ΚΑΛΥΨΗ ΑΝΑΓΚΩΝ ΚΑΘΑΡΙΟΤΗΤΑΣ ΔΗΜΟΣΙΩΝ 
ΙΝΣΤΙΤΟΥΤΩΝ ΕΠΑΓΓΕΛΜΑΤΙΚΗΣ ΚΑΤΑΡΤΙΣΗΣ (Δ.Ι.Ε.Κ) ΚΑΙ ΣΧΟΛΕΙΩΝ ΔΕΥΤΕΡΗΣ 
ΕΥΚΑΙΡΕΙΑΣ (Σ.Δ.Ε.)». 
 
 

ΑΠΟΦΑΣΗ 
                                       Ο Αντιδήμαρχος Δήμου Δελφών 
 
Έχοντας υπόψη: 

1. Τις διατάξεις του άρθρου 58 (Αρμοδιότητες του Δημάρχου) του Ν.3852/2010 «Νέα 
Αρχιτεκτονική της Αυτοδιοίκησης και της Αποκεντρωμένης Διοίκησης-Πρόγραμμα 
Καλλικράτης» (ΦΕΚ 87/Α΄/7-6-2010). 

2. Τις διατάξεις του άρθρου 18 του Ν. 3870/2010 (Α'138), όπως έχουν τροποποιηθεί και 
ισχύουν, ιδίως με τις όμοιες του άρθρου 34 του Ν. 4713/2020 (Α'147). 

3. Τις διατάξεις του Ν. 3584/2007 (Α'143) "Κώδικας Κατάστασης Δημοτικών 
Υπαλλήλων", όπως ισχύουν. 

4. Τις διατάξεις του Ν. 3852/2010 (Α'87) "Νέα Αρχιτεκτονική της Αυτοδιοίκησης και της 
Αποκεντρωμένης Διοίκησης - Πρόγραμμα Καλλικράτης", όπως ισχύουν. 

5. Τις διατάξεις του ΠΔ 50/2001, όπως ισχύουν. 
6. Την υπ' αρ. 50175/07.08.2020 ΚΥΑ των Υπουργών Οικονομικών & Εσωτερικών (ΦΕΚ 

3324/Β'/07.08.2020), με θέμα "Διαδικασία και κριτήρια για την πρόσληψη 
προσωπικού καθαριότητας σχολικών μονάδων της Χώρας από τους Δήμους με 
σύμβαση εργασίας ιδιωτικού Δικαίου Ορισμένου χρόνου", όπως αυτή τροποποιήθηκε 
από την υπ' αρ. 51938/18.08.2020 όμοια (ΦΕΚ 3447/Β'/18.08.2020). 

7. Την αρ.πρωτ.18011/03.09.2019 Απόφαση Δημάρχου Δελφών για τον Ορισμό 
Αντιδημάρχων και μεταβίβαση αρμοδιοτήτων (ΑΔΑ:Ω09ΖΩ9Θ-ΝΡΖ).  

8. Την με αρ.πρωτ.16325/26-8-2020 (ΑΔΑ:6Ψ71Ω9Θ-ΕΗΔ) συμπληρωματική 
ανακοίνωση του Αντιδημάρχου Δήμου Δελφών περί  πρόσληψης προσωπικού με 
σχέση εργασίας ιδιωτικού δικαίου ορισμένου χρόνου σε υπηρεσίες καθαρισμού 
σχολικών μονάδων σχολικής  περιόδου 2020-2021». 

9. Την με αρ.πρωτ.17110/1-9-2020 (ΑΔΑ:ΨΒΙΖΩ9Θ-6ΞΥ)  ανακοίνωση του 
Αντιδημάρχου με τους προσωρινούς πίνακες επιτυχόντων πρόσληψης προσωπικού με 



 2 

σχέση εργασίας ιδιωτικού δικαίου ορισμένου χρόνου σε υπηρεσίες καθαρισμού 
σχολικών μονάδων 

10. Την με αρ.πρωτ.17420/4-9-2020 (ΑΔΑ:ΨΕΞΠΩ9Θ-Ω1Τ)  ανακοίνωση του 
Αντιδημάρχου με τους τελικούς πίνακες των επιτυχόντων πρόσληψης προσωπικού 
όπως αυτός έχει διαμορφωθεί,  με σχέση εργασίας ιδιωτικού δικαίου ορισμένου 
χρόνου σε υπηρεσίες καθαρισμού σχολικών μονάδων 

11. Την υποπερίπτ. ββ' της περίπτ. γ' της παρ. 1 του Ν.3870/2010,(ΦΕΚ 138,9-8-2010), 
όπως αντικαταστάθηκε από την παρ. 1 του άρθρου 34 του Ν. 4713/20 (ΦΕΚ 
147/29.07.2020 τεύχος Α'), αντικαταστάθηκε εκ νέου από την παρ. 1 του άρθρου 39 
του Ν. 4722/20 (ΦΕΚ 177/15.09.2020 τεύχος Α'), όπως αυτή αντικαταστάθηκε από το 
άρθρο 29 του Ν. 4735/20 (ΦΕΚ 197/12.10.2020 τεύχος Α').  

12. Το αριθ.πρωτ.Κ1/143407/21-10-2020 έγγραφο του Υπουργείου Παιδείας της Γενικής 
Γραμματείας Επαγγελματικής Εκπαίδευσης, Κατάρτισης και Δια Βίου Μάθησης. 

13. Η αριθ.πρωτ.ΔΙΠΑΑΔ/Φ.ΕΓΚΡ./159/18597/12-10-2020 απόφαση της Επιτροπής του 
άρθρου 2 παρ.1 της αριθμ.33/2006 ΠΥΣ(ΦΕΚ 280/Α΄) 

14. Την αριθ.πρωτ.22462/30-10-2020 βεβαίωση πιστώσεων της Δ/νσης Οικονομικών 
Υπηρεσιών του Δήμου Δελφών.  

 
         ΑΠΟΦΑΣΙΖΟΥΜΕ 

        Την πρόσληψη  και τοποθέτηση δύο (2)  ατόμων -μίας (1) πλήρους απασχόλησης 
και μίας (1)    μερικής, 3ωρης απασχόλησης- με σχέση εργασίας ιδιωτικού δικαίου 
ορισμένου χρόνου, διάρκειας από 30.10.2020 έως 30.06.2021, με την ειδικότητα YE 
ΚΑΘΑΡΙΣΤΡΙΩΝ ΣΧΟΛΙΚΩΝ ΜΟΝΑΔΩΝ, για τον καθαρισμό του Δημόσιου 

Ινστιτούτου Επαγγελματικής Κατάρτισης (Δ.Ι.Ε.Κ.) Άμφισσας και το Σχολείο Δεύτερης 
Ευκαιρίας (Σ.Δ.Ε.) Άμφισσας από τον τελικό πίνακα κατάταξης της αριθ. 17420/4-9-2020 
(ΑΔΑ:ΨΕΞΠΩ9Θ-Ω1Τ)  ανακοίνωσης του Αντιδημάρχου με τους τελικούς πίνακες των 
επιτυχόντων πρόσληψης προσωπικού όπως αυτός έχει διαμορφωθεί, ως εξής: 
 

Α/Α ΟΝΟΜΑ ΕΠΙΘΕΤΟ ΟΝΟΜΑ 
ΠΑΤΕΡΑ 

ΩΡΑΡΙΟ ΤΟΠΟΘΕΤΗΣΗ 

1 ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ  ΜΟΣΧΟΥ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΠΛΗΡΗΣ Δ.Ι.Ε.Κ. ΑΜΦΙΣΣΑΣ 

2 ΜΑΛΑΓΡΑΚΗ ΠΑΝΑΓΟΥΛΑ ΧΡΗΣΤΟΣ 3ΩΡΗ Σ.Δ.Ε    ΑΜΦΙΣΣΑΣ 

 
H διάρκεια σύμβασης ορίζεται από 30-10-2020 έως 30-6-2021 
 

                                                        
 
                                                                               Ο  Αντιδήμαρχος  Δ. Δελφών 
                                                                    
 
                                                                                   Ευστάθιος Γ. Μαντζώρος                                        
    ΚΟΙΝΟΠΟΙΗΣΗ 
    1. Γραφείο  Δημάρχου 
    2. Γραφείο Γεν. Γραμματέα 
     
 
 
    
 


